
UCHWAŁA NR XII/69/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013, poz.594 
ze zmianami), art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 24 lutego 2005 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie w §8 dodaje się pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu:

„5) z dnia 9 czerwca 2011 r. – o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz.

U. z 2015 r.  poz.332 ze zmianami) w zakresie wspierania rodziny.

6) z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U z 2004 r. Nr                            256, 
poz.2572 ze zmianami) w zakresie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 6FD52E3C-B62D-42B3-BCC6-F8AFFB0C40DA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z
dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.
W związku z wcześniejszym przekazaniem przez Radę Miejską w Bojanowie zadań wynikających
z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz.332 ze zmianami)
w zakresie wspierania rodziny oraz ustawy o systemie oświaty (tj. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 ze zmianami) oraz w zakresie przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Bojanowo przekładam pod obrady projekt niniejszej
uchwały i wnoszę o jej uchwalenie.

Id: 6FD52E3C-B62D-42B3-BCC6-F8AFFB0C40DA. Podpisany Strona 1




